
ferie

gdzie, co i jak.

Poziom trudności: Średni

1. Ferie zimowe

A - Osterferien

B - Winterferien

C - Sommerferien

D - Heihnachtsferien

2. Ferie letnie - wakacje

A - Osterferien

B - Herbstferien

C - Pfingstferien

D - Sommerferien

3. ferie wiosenne- wielkanocne

A - Osterferien

B - Pfingstferien

C - Weinachtsferien

D - Sommerferien

4. zielone świątki

A - Winterferien

B - Weinachtsferien

C - Herbsferien

D - Pfingstferien

5. ferie jesienne- wykopki

A - Winterferien

B - Herbstferien

C - Ausland

D - Dorf
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6. ferie świąteczne- w trakcie bożego narodzenia

A - Weinachtsferien

B - Winterferien

C - Meer

D - Pfingstferien

7. wieś

A - Dorf

B - Meer

C - Ausland

8. Morze

A - Wald

B - Gebrige

C - Meer

9. las

A - Meer

B - Wald

C - Ausland

10. zagranica

A - Ausland

B - See

C - Dorf

11. jezioro

A - Meer

B - See

C - Gebrige

12. opalać się/ leżeć na słońcu

A - schwimmen
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B - sich sonnen

C - in der Sonne liegen

13. robić babki z piasku

A - Sandburgen bauen

B - spazieren

C - wandern

14. zbierać muszelki

A - besichtigen

B - kletten

C - Muscheln sammeln

15. łowić/ wędkować

A - Fische fangen

B - Fische

C - Fische angeln

D - schwimmen

16. spacerować

A - besichtigen

B - spazieren

C - kletten

17. wspinać się

A - jobben

B - wandern

C - kletten

18. chodzić po górach

A - wandern

B - kletten

C - zelten
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19. lepić bałwana

A - Ski fahren

B - selgen

C - Schneeman bauen

20. kosić trawę

A - Graß liegen

B - Graß mächen

21. jeździć konno

A - jobben

B - reiten

C - zelten

22. leżeć na sianie

A - auf dem Heu liegen

B - auf dem Graß liegen

C - in der Sonne liegen

23. karmić

A - zelten

B - besichtigen

C - futtern

24. podziwiać zabywtki

A - Seheswűdigkeiten bewundern

B - Pilze sammeln

C - am Lagerfeur sitzen

25. zwiedzać

A - zelten

B - sprachen

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



C - besichtigen

26. zarobkować (praca dorywcza)

A - jobben

B - selgen

C - wandern

27. spać pod namiotem

A - reiten

B - zelten

C - selgen

D - sitzen

28. zbierać grzyby

A - sich sonnen

B - Ski fahren

C - Pilze sammeln

29. siedzieć przy ognisku

A - am Laferfeuer sitzen

B - Heu sitzen

C - in der Sonne liegen
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ferie

gdzie, co i jak.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. D

5. B

6. A

7. A

8. C

9. B

10. A

11. B

12. B, C,

13. A

14. C

15. A, C,

16. B

17. C

18. A

19. C

20. B

21. B

22. A

23. C

24. A

25. C

26. A

27. B

28. C

29. A
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